АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.06.2009                    №  106

г. Колпашево

О награждении Благодарственным письмом

Колпашевского городского поселения

работников МУЗ «ЦРБ»

За  многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника

1. Наградить Благодарственным письмом  Колпашевского городского поселения работников муниципального учреждения здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница»:

• Анисимову Екатерину Викторовну, медсестру инфекционного отделения;

• Божко Надежду Константиновну, медсестру участковую  детской поликлиники;

• Шишлову Ларису Алексеевну, медицинскую сестру хирургического отделения.
          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о. управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Аверину Ж.В.

И.о. Главы поселения                                                                   Ю.С. Иванов